合同附件一：
锅炉（容器、管道）安装合同附件表书

	序号
	合同附件项目
	责任主体（甲方）
	责任主体（乙方）
	备  注

	1
	锅炉房地址确定

	2
	锅炉房设计及修建

	3
	锅炉房平面布置图

	4
	锅炉房内设备基础（其中包括锅炉、水泵、水处理设备、盐泵、软水箱、鼓引风机、减速器等）

	5
	厂区压力容器安装

	6
	锅炉房外压力管道安装

	7
	水处理分析仪器及药品

	8
	锅炉房规章制度

	9
	锅炉运行记录

	10
	其他约定

注：1、附件中甲方、乙方是指主合同中的业主和施工者；

2、本附件需报成都市特种设备检验院

甲方：（盖章）                          甲方：（盖章）

代表：（签字）                          代表：（签字）

签定日期：二0一一年    月   日